
Golf燃料給油記録

走行月日 走行距離 トリップ 給油量 燃費 燃料 燃料費 単価 ＧＳ 目的地 搭乗 積載 タイヤ 天候 高速 山岳 一般
Km Km L Km/L HorR ￥ ￥/L SS 経由地 人 ％ ％ ％

H20.1.26 44 0 33 0.0 H 5,214 158.0 中沢 納車 1 冬 雪 0 0 100
H20.2.2 230 186 20.87 8.9 H 3,276 157.0 古正寺 市内 3 冬 曇 0 0 100
H20.2.8 568 338 34 9.9 H 5,372 158.0 中沢 市内　新潟市往復 3 冬 雪 50 0 50
H20.2.15 853 285 30 9.5 H 4,710 157.0 古正寺 市内　柏崎市往復 3 冬 大雪 20 0 80
H20.3.1 1,248 395 48 8.2 H 7,584 158.0 中沢 市内 3 冬 大雪 0 0 100
H20.3.15 1,576 328 38 8.6 H 6,004 158.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H20.3.23 1,767 191 22 8.7 H 3,454 157.0 中沢 市内　夏タイヤ　カーナビ 3 夏 晴 0 0 100
H20.4.1 2,083 316 34.3 9.2 H 4,699 137.0 中沢 暴風雨　新潟市往復 3 夏 曇 30 0 70
H20.4.4 2,396 313 28.06 11.2 H 3,900 139.0 松木 長岡～町田 13.5km/L 4 夏 晴 70 10 20
H20.4.10 2,837 441 38 11.6 H 5,244 138.0 中沢 町田～長岡 13.8km/L　市内 3 夏 雨 70 10 20
H20.4.19 3,157 320 36 8.9 H 4,968 138.0 中沢 市内　サイクルキャリア 2 夏 曇 0 0 100
H20.4.28 3,430 273 32 8.5 H 4,416 138.0 中沢 長岡～与板 3 夏 晴 0 0 100
H20.5.11 3,750 320 40 8.0 H 6,680 167.0 中沢 市内 3 夏 雨 0 0 100
H20.5.20 4,089 339 36 9.4 H 6,048 168.0 中沢 市内 3 夏 雨 0 0 100
H20.6.4 4,457 368 42 8.8 H 4,560 108.6 中沢 市内 3 夏 晴 0 0 100
H20.6.17 4,836 379 45 8.4 H 7,830 174.0 中沢 市内 3 夏 晴 0 0 100
H20.6.29 5,146 310 35 8.9 H 6,125 175.0 中沢 市内 3 夏 雨 0 0 100
H20.7.13 5,542 396 54.12 7.3 H 9,303 171.9 中沢 市内 2 夏 曇 0 0 100
H20.7.21 5,854 312 34 9.2 H 6,154 181.0 中沢 長岡～新潟 2 夏 雨 30 0 70
H20.7.27 6,151 297 34 8.7 H 6,154 181.0 中沢 長岡～新潟 2 夏 晴 30 0 70
H20.8.9 6,454 303 39 7.8 H 7,410 190.0 中沢 市内 2 夏 晴 0 0 100
H20.8.17 6,826 372 37 10.1 H 7,030 190.0 中沢 長岡～十日町 4 夏 晴 10 40 50
H20.9.2 7,213 387 50 7.7 H 9,050 181.0 中沢 市内 2 夏 晴 0 0 100
H20.9.22 7,615 402 45 8.9 H 7,920 176.0 中沢 市内 2 夏 晴 0 0 100
H20.10.4 8,041 426 47.3 9.0 H 8,041 170.0 中沢 長岡～新潟 2 夏 晴 30 0 70
H20.10.24 8,455 414 47 8.8 H 7,238 154.0 中沢 長岡～松之山 4 夏 晴 10 40 50
H20.10.25 8,751 296 25.53 11.6 H 3,829 150.0 中沢 長岡～町田 15.6km/L 3 夏 晴 70 10 20
H20.11.1 9,174 423 37 11.4 H 5,587 151.0 中沢 市内 2 夏 晴 0 0 100
H20.11.15 9,683 509 48 10.6 H 6,624 138.0 中沢 市内 2 夏 晴 0 0 100
H20.11.23 10,152 469 43.56 10.8 H 5,662 130.0 杉本 長岡～町田 14.0km/L 4 冬 晴 0 0 100
H20.11.24 10,452 300 21 14.3 H 2,835 135.0 中沢 町田～長岡 15.5km/L 4 冬 晴 0 0 100
H20.12.7 10,749 297 31 9.6 H 3,937 127.0 中沢 市内 3 冬 雪 0 0 100
H20.12.23 11,143 394 47 8.4 H 5,452 116.0 中沢 市内 3 冬 晴 0 0 100
H21.1.5 11,585 442 44 10.0 H 4,884 111.0 中沢 市内 3 冬 雪 0 0 100
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Golf燃料給油記録

走行月日 走行距離 トリップ 給油量 燃費 燃料 燃料費 単価 ＧＳ 目的地 搭乗 積載 タイヤ 天候 高速 山岳 一般
Km Km L Km/L HorR ￥ ￥/L SS 経由地 人 ％ ％ ％

H21.1.15 11,980 395 39 10.1 H 4,329 111.0 中沢 市内 3 冬 雪 0 0 100
H21.2.4 12,380 400 48.2 8.3 H 5,736 119.0 中沢 市内 3 冬 晴 0 0 100
H21.2.19 12,773 393 42 9.4 H 4,998 119.0 中沢 市内 3 冬 雪 0 0 100
H21.3.4 13,098 325 35.78 9.1 H 4,437 124.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H21.3.23 13,594 496 47.73 10.4 H 5,919 124.0 中沢 松之山温泉 15.9km/L 3 冬 晴 0 50 50
H21.4.5 13,873 279 30 9.3 H 3,810 127.0 中沢 市内 デポドン発射 3 夏 晴 0 0 100
H21.4.21 14,334 461 46 10.0 H 5,612 122.0 中沢 市内 3 夏 晴 0 0 100
H21.4.28 14,528 194 22.5 8.6 H 2,925 130.0 中沢 市内 3 夏 晴 0 0 100
H21.5.2 15,127 599 47.17 12.7 H 6,038 128.0 中沢 長岡～町田　14.0km/L 3 夏 晴 80 0 20
H21.5.21 15,540 413 44.49 9.3 H 5,695 128.0 中沢 市内 2 夏 晴 0 0 100
H21.6.12 15,998 458 48.1 9.5 H 7,749 161.1 中沢 市内 2 夏 晴 0 0 100
集計 15,998 363 1727.7 9.5 254,442 6,632 2.8 11.1 3.6 85.3

ガソリン1L消費当りのCO2発生量(kg) 2.85 ガソリン比重 0.75

ガソリン消費 走行距離/L 走行距離 燃料消費 CO2発生量 燃料消費率 CO2発生率

走行データ Km/L Km L kg L/Km kg/km

CrossGOLF 1.4TSI 9.5 15,998 1,728 4,924 0.11 0.31
GOLFⅤ 2.0FSI 8.0 21,729 2,811 8,010 0.13 0.37
GOLFⅣ 1.6 7.8 10,190 1,320 3,763 0.13 0.37
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Golf燃料給油記録

走行月日 走行距離 トリップ 給油量 燃費 燃料 燃料費 単価 ＧＳ 目的地 搭乗 積載 タイヤ 天候 高速 山岳 一般
Km Km L Km/L HorR ￥ ￥/L SS 経由地 人 ％ ％ ％

H17.7.30 3,666 0 41.5 0.0 H 5,104 123.0 中沢 納車 1 夏 晴 0 0 100
H17.7.31 3,994 328 28.06 11.7 H 3,900 139.0 大進 長岡～清里～軽井沢 3 夏 雨 30 20 50
H17.8.2 4,359 365 28 13.0 H 3,836 137.0 吉田 軽井沢～長岡～松代 3 夏 晴 30 20 50
H17.8.3 4,775 416 31.78 13.1 H 4,290 135.0 中沢 松代～清里～長岡 4 夏 晴 20 30 50
H17.8.7 5,058 283 37 7.6 H 4,958 134.0 中沢 市内、長岡～新潟 4 夏 晴 20 0 80
H17.8.12 5,190 132 21 6.3 H 2,772 132.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H17.8.22 5,565 375 46.6 8.0 H 5,964 128.0 中沢 市内、長岡～湯沢 4 夏 雨 50 0 50
H17.8.27 5,943 378 36.3 10.4 H 4,610 127.0 中沢 長岡～糸魚川 4 夏 晴 80 0 20
H17.8.27 5,943 378 36.3 10.4 H 4,610 127.0 中沢 市内、長岡～糸魚川 3 夏 晴 90 0 10
H17.9.14 6,204 261 37.3 7.0 H 4,960 133.0 中沢 市内　アイドルアップ不良 4 夏 晴 0 0 100
H17.9.23 6,394 190 25.76 7.4 H 3,400 132.0 中沢 市内 プラグ、インジェクタ取替 4 夏 晴 0 0 100
H17.9.24 6,555 161 16 10.1 H 2,096 131.0 中沢 市内、長岡～新潟 4 夏 晴 20 0 80
H17.10.6 6,852 297 38.48 7.7 H 5,233 136.0 中沢 市内 3 夏 曇 0 0 100
H17.10.19 7,197 345 40.8 8.5 H 5,426 133.0 中沢 市内 3 夏 曇 0 0 100
H17.10.30 7,450 253 34.88 7.3 H 4,569 131.0 中沢 市内 3 夏 晴 0 0 100
H17.11.13 7,795 345 38 9.1 H 4,940 130.0 中沢 市内 3 夏 晴 0 0 100
H17.11.28 8,120 325 43 7.6 H 5,676 132.0 大島 市内　スノータイヤ交換 2 冬 晴 0 0 100
H17.12.6 8,452 332 38 8.7 H 4,940 130.0 中沢 市内 3 冬 晴 0 0 100
H17.12.12 8,600 148 21 7.0 H 2,730 130.0 大島 市内 3 冬 晴 0 0 100
H17.12.26 8,821 221 29.5 7.5 H 3,806 129.0 大島 市内 3 冬 雪 0 0 100
H18.1.5 8,987 166 24 6.9 H 3,096 129.0 大島 市内 2 冬 雪 0 0 100
H18.1.12 9,143 156 21.5 7.3 H 2,774 129.0 大島 市内 3 冬 雪 0.0 0.0 100
H18.1.23 9,361 218 31.5 6.9 H 4,190 133.0 大島 市内 3 冬 大雪 0.0 0.0 100
H18.2.3 9,584 223 29 7.7 H 3,944 136.0 大島 市内 3 冬 大雪 0.0 0.0 100
H18.2.19 9,882 298 42 7.1 H 5,670 135.0 大島 市内 3 冬 雪 0.0 0.0 100
H18.2.27 10,100 218 23.97 9.1 H 3,211 134.0古正寺市内　12ヶ月点検 3 冬 曇 0.0 0.0 100
H18.3.12 10,458 358 40 9.0 H 5,440 136.0古正寺市内 長岡～新潟　水垢除去 4 冬 雨 50.0 0.0 50
H18.3.27 10,625 167 23.3 7.2 H 3,192 137.0 大島 市内 3 冬 雪 0.0 0.0 100
H18.4.5 10,956 331 39 8.5 H 5,343 137.0 大島 市内 3 冬 曇 0.0 0.0 100
H18.4.15 11,231 275 37.5 7.3 H 5,100 136.0 大島 市内 サマータイヤ 4 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.4.22 11,425 194 24 8.1 H 3,264 136.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.5.2 11,624 199 27 7.4 H 3,807 141.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.5.20 11,947 323 41.5 7.8 H 5,852 141.0 大島 市内 3 夏 曇 0.0 0.0 100
H18.5.28 12,116 169 22 7.7 H 3,102 141.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
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Golf燃料給油記録

走行月日 走行距離 トリップ 給油量 燃費 燃料 燃料費 単価 ＧＳ 目的地 搭乗 積載 タイヤ 天候 高速 山岳 一般
Km Km L Km/L HorR ￥ ￥/L SS 経由地 人 ％ ％ ％

H18.6.12 12,506 390 45 8.7 H 6,345 141.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.6.22 12,800 294 39 7.5 H 5,460 140.0古正寺市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.7.4 13,131 331 41 8.1 H 5,699 139.0古正寺市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.7.17 13,419 288 40.08 7.2 H 5,691 142.0古正寺市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.7.24 13,598 179 25.5 7.0 H 3,647 143.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.8.5 13,864 266 37.8 7.0 H 5,632 149.0古正寺市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.8.21 14,173 309 47 6.6 H 5,215 111.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.9.2 14,538 365 38.5 9.5 H 5,511 143.1 大島 長岡～新発田　ＡＣ故障 3 夏 晴 80.0 0.0 20
H18.9.15 14,839 301 42.2 7.1 H 6,372 151.0古正寺市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.9.30 15,155 316 40.4 7.8 H 6,060 150.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.10.8 15,489 334 36 9.3 H 5,292 147.0古正寺長岡～新潟 3 夏 大雨 80.0 0.0 20
H18.10.15 15,951 462 43 10.7 H 6,149 143.0 見附 長岡～新潟 3 夏 晴 80.0 0.0 20
H18.10.28 16,293 342 37 9.2 H 5,402 146.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H18.11.15 16,580 287 37.8 7.6 H 5,178 137.0古正寺市内スニータイヤ 3 冬 雨 0.0 0.0 100
H18.11.27 16,807 227 34.3 6.6 H 4,699 137.0 大島 市内 3 冬 雨 0.0 0.0 100
H18.12.11 17,144 337 45 7.5 H 5,985 133.0 大島 市内 3 冬 晴 0.0 0.0 100
H18.12.21 17,464 320 40 8.0 H 5,320 133.0 大島 市内 3 冬 晴 0.0 0.0 100
H18.12.31 17,686 222 29 7.7 H 3,857 133.0 大島 市内 3 冬 雪 0.0 0.0 100
H19.1.13 18,044 358 45 8.0 H 5,985 133.0 大島 市内 2 冬 小雪 0 0 100
H19.2.3 18,336 292 36.6 8.0 H 4,977 136.0古正寺市内 3 冬 晴 0.0 0.0 100
H19.2.23 18,664 328 42.8 7.7 H 5,692 133.0 大島 市内 3 冬 晴 0.0 0.0 100
H19.3.19 18,977 313 43.7 7.2 H 5,812 133.0 大島 市内 3 冬 小雪 0.0 0.0 100
H19.4.7 19,233 256 33 7.8 H 4,455 135.0 大島 市内　夏タイヤ交換 3 冬 晴 0.0 0.0 100
H19.5.6 19,610 377 50.06 7.5 H 6,758 135.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.5.17 19,918 308 41.03 7.5 H 5,826 142.0 大島 市内 3 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.5.29 20,209 291 36.3 8.0 H 5,154 142.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.6.10 20,515 306 41 7.5 H 5,945 145.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.6.23 20,873 358 48 7.5 H 6,960 145.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.6.30 21,060 187 25.5 7.3 H 3,698 145.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.7.9 21,293 233 30 7.8 H 4,350 145.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.7.22 21,577 284 40 7.1 H 5,720 143.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.8.7 21,861 284 40 7.1 H 6,000 150.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.8.22 22,145 284 42 6.8 H 6,426 153.0 大島 市内 夏タイヤ新品交換 2 夏 大雨 0.0 0.0 100
H19.9.5 22,504 359 46 7.8 H 7,038 153.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
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Golf燃料給油記録

走行月日 走行距離 トリップ 給油量 燃費 燃料 燃料費 単価 ＧＳ 目的地 搭乗 積載 タイヤ 天候 高速 山岳 一般
Km Km L Km/L HorR ￥ ￥/L SS 経由地 人 ％ ％ ％

H19.9.18 22,830 326 46 7.1 H 7,038 153.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.10.6 23,189 359 45.5 7.9 H 6,916 152.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.10.22 23,528 339 41 8.3 H 6,273 153.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.11.9 23,872 344 43.5 7.9 H 6,742 155.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.11.25 24,220 348 46 7.6 H 7,176 156.0 大島 市内 冬タイヤ交換 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.12.7 24,465 245 34 7.2 H 5,474 161.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H19.12.19 24,734 269 38.5 7.0 H 6,199 161.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H20.1.4 25,073 339 43 7.9 H 6,923 161.0 大島 市内 2 夏 晴 0.0 0.0 100
H20.1.10 25,395 322 38 8.5 H 6,118 161.0 大島 市内 1/5山古志 2 夏 晴 0.0 30.0 70
集計 21,729 291 2810.6 8.0 392,974 139.3 2.8 8.2 1.3 90.5
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Golf燃料給油記録

走行月日 走行距離 トリップ 給油量 燃費 燃料 燃料費 単価 ＧＳ 目的地 搭乗 積載 タイヤ 天候 高速 山岳 一般
Km Km L Km/L HorR ￥ ￥/L SS 経由地 人 ％ ％ ％

H16.4.29 22 36 0.0 H 4,104 114.0 中沢 納車 4 夏 晴 0 0 100
H16.5.5 152 130 17 7.6 R 1,751 103.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.5.21 519 367 47 7.8 R 4,841 103.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.5.30 752 233 29.5 7.9 R 3,038 103.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.6.5 981 229 27.5 8.3 R 2,997 109.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.6.6 1,176 195 17.1 11.4 R 1,854 108.4 中沢 長岡～新井 4 夏 晴 40 0 60
H16.6.19 1,542 366 44.3 8.3 R 4,828 109.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.7.3 1,906 364 46.57 7.8 H 5,588 120.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.7.17 2,253 347 46.5 7.5 H 5,533 119.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.7.31 2,626 373 47.02 7.9 H 5,548 118.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.8.8 2,985 359 46 7.8 H 8,428 183.2 中沢 長岡～新潟　　市内 4 夏 晴 30 0 70
H16.8.21 3,287 302 42 7.2 H 4,956 118.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.8.28 3,419 132 20.03 6.6 H 2,363 118.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.9.14 3,776 357 45.01 7.9 H 5,581 124.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.10.3 4,121 345 43.3 8.0 H 5,369 124.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.10.19 4,455 334 42 8.0 H 5,208 124.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.10.26 4,622 167 17.8 9.4 H 2,278 128.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.11.9 4,885 263 30 8.8 H 3,780 126.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H16.11.24 5,219 334 41 8.1 H 5,084 124.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H16.12.5 5,601 382 43 8.9 H 5,332 124.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H16.12.19 5,931 330 41.47 8.0 H 5,059 122.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H16.12.31 6,113 182 25.01 7.3 H 3,076 123.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H17.1.12 6,359 246 34 7.2 H 5,644 166.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H17.1.29 6,686 327 41.13 8.0 H 5,017 122.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H17.2.2 6,794 108 15 7.2 H 1,890 126.0 中沢 市内 3 冬 大雪 0 0 100
H17.2.13 7,009 215 29.71 7.2 H 3,743 126.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H17.2.28 7,306 297 35.15 8.4 H 4,338 123.4 中沢 市内 3 冬 大雪 0 0 100
H17.3.15 7,633 327 42.55 7.7 H 5,276 124.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H17.3.29 8,006 373 42 8.9 H 5,166 123.0 中沢 市内 3 冬 曇 0 0 100
H17.4.16 8,374 368 44 8.4 H 5,544 126.0 中沢 市内 夏タイヤ交換 12ヶ月点検 3 夏 晴 0 0 100
H17.5.4 8,632 258 33.01 7.8 H 4,225 128.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H17.5.25 8,983 351 41 8.6 H 5,289 129.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H17.6.10 9,279 296 36 8.2 H 4,464 124.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H17.6.25 9,647 368 44.6 8.3 H 5,396 121.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
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Golf燃料給油記録

走行月日 走行距離 トリップ 給油量 燃費 燃料 燃料費 単価 ＧＳ 目的地 搭乗 積載 タイヤ 天候 高速 山岳 一般
Km Km L Km/L HorR ￥ ￥/L SS 経由地 人 ％ ％ ％

H17.7.4 9,912 265 38 7.0 H 4,826 127.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H17.7.16 10,190 278 39 7.1 H 4,875 125.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
H17.7.27 10 H 1,240 124.0 中沢 市内 4 夏 晴 0 0 100
集計 10,190 290.51 1320.3 7.8 163,529 123.2 3.7 1.9 0.0 98.1
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